Praça de Esportes Major Toledo, conforme planilha abaixo:

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MENOS PERECÍVEIS

Item Descrição Unidade
Quant.
Total

Valor
Máximo
Unitário

1 Cloro em pó KG 160 R$    13,30
2 Sulfato de alumínio KG 150 R$  2,53 
3 Barrilha KG 100 R$  4,38 

Valor total estimado do objeto: R$ 2.945,50 (dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta
centavos).

ANEXO II – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DEMAIS EXIGÊNCIAS

1 DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
1.1 Os  documentos  abaixo  deverão  ser  apresentados  no  envelope  02  para  a  comprovação  da

regularidade para habilitação, em original ou em cópia autenticada em cartório ou por servidor